2020 年６月 22日

各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット

 代表者 代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

 （コード番号 3841）

 問合せ先責任者 取締役 執行役員 経営管理本部長 田口 康弘

 （TEL 03-6262-8400）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月１日付けで、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動 （2020 年７月１日付け）

氏名 新役職 現役職

六川 裕幸
EDA開発本部 EDA 技術 2部長

兼 EDA 技術 1部長

兼 製品企画室長

EDA開発本部 EDA技術 2部長

兼 EDA技術 1部長

工藤 一広
デバイスソリューションセンター 熊本事業所長

兼 デバイスソリューション部長

デバイスソリューションセンター 熊本事業所長

兼 デバイスソリューション部長

兼 EDA開発本部 製品企画室長

以上